
 

 

UCHWAŁA NR 542/XXXVIII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany uchwały budżetowej Gminy Wieleń na  2023 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U.  z 2023 r. poz. 40.), w związku z art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583), Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 529/XXXVII/2022 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wieleń na 2023 rok,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów gminy na 2023 rok o kwotę  1.563.499,22 zł. Załącznik nr 1 do zmienianej 

uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

1) Plan dochodów gminy na 2023 rok po zmianach, wynosi 71.395.471,33 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 54.258.868,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 17.136.603,33  zł w szczegółowości dział, rozdział, paragraf, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków gminy na 2023 rok o kwotę  1.563.499,22 zł. Załącznik nr 2 do 

zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie,  jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

1) Plan wydatków gminy na 2023 rok, po zmianach, wynosi: 78.918.448,43 zł w szczegółowości dział, 

rozdział, paragraf, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

a) wydatki bieżące – 59.270.947,61 zł 

b) wydatki majątkowe - 19.647.500,82 zł z tego: 

- wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne gminy - 19.647.500,82 zł .Załącznik nr 4 do zmienianej 

uchwały otrzymuje brzmienie,  jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym rachunków dochodów przeznaczonych do gromadzenia 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi   Wielenia. 

§ 3. Uchwała  obowiązuje od dnia podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

(-) Mirosław Myszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 1321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1321


		2023-02-06T12:11:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




